ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

—————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————————————

Số:          /UBND-KT

V/v cho ý kiến dự thảo Chỉ thị của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh về

triển khai Chỉ thi ̣ số 15/CT-TTg

ngày 16/9/2022 của Thủ tướng

Chính phủ

Sa Đéc, ngày      tháng  10  năm 2022

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Căn cứ Công văn số 2835/SKHĐT-TH ngày 21 tháng 10 năm 2022 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị phối hợp cho ý kiến dự thảo Chỉ thị của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh về triển khai Chỉ thi ̣ số 15/CT-TTg ngày

16/9/2022 của Thủ tướng Chính phủ.

Uỷ ban nhân dân Thành phố có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu dự thảo Chỉ thị của Ủy ban nhân dân Tỉnh về các

nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm giữ vững ổn định kinh tế vĩ mô, kiểm soát lạm

phát, thúc đẩy tăng trưởng và bảo đảm các cân đối lớn của nền kinh tế trong tình

hình mới, kèm theo Công văn số 2835/SKHĐT-TH ngày 21 tháng 10 năm 2022

của Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ủy ban nhân dân Thành phố cơ bản thống nhất với

nội dung dự thảo và không có ý kiến góp ý thêm.

Kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND TP;

- Phòng TC-KH TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KT (ND).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2022-10-27T14:41:51+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T10:53:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T10:53:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T10:53:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!